
Republica Moldova 
PRIMARUL 

oraşului Orhei
MD-3500, or. Orhei, str. Vasile Mahu, 160 

tel.: (+373) 235 2-27-67; fax: (+373) 235 2-03-78 
e-mail: primaria@orhei.md 

www.orhei.md

D I S P O Z I Ţ I E

a y . nr ^

Cu privire la instituirea comisiei

în temeiul art. 10, 67, 70 din Codul Funciar, art. 29(1) (2), 32, 74 a Legii privind 
administraţia publică locală nr.436-XVI din 28.12.2006, art. 10.1, 11 a Legii privind 
administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice nr.121 din 04.05.2007, art. 3, 8, 9 a Legii 
privind terenurile proprietate publică şi delimitarea lor nr.91 din 05.04.2007, Instrucţiunea cu 
privire la efectuarea lucrărilor cadastrale ce ţin de delimitarea a terenurilor proprietate publică 
aprobat prin ordinul ARFC nr.91 din 14.09.2015, în  scopul delimitării terenurilor proprietate 
publică a unităţii administrativ teritoriale Orhei, viceprimarul oraşului Orhei, D I S P U N E :

1. Se instituie com isia de lucru privind desfăşurarea lucrărilor ce ţin de delimitare a 
terenurilor proprietate publică în UAT Orhei în următoarea componenţă:

Preşedintele Comisiei de lucru:

APOSTOLOVA Reghina

Membrii Comisiei de lucru:

OUDIMA Feodora 
GULIAN Lilia 
COPÎLOVA Elena

- viceprimar problem e construcţii şi 
Infrastructură Primăria or. Orhei;

- specialist Primăria or. Orhei;
- specialist Primăria or. Orhei;
- specialist Primăria or. Orhei;

2. Se solicită Î.S.„Institutul de Proiectări pentru Organizarea Teritoriului”  şi Consiliul 
Raional Orhei să delegheze persoane îm puternicite pentru a participa la şedinţele 
comisiei de lucru nominalizată.

3. Comisia nominalizată va identifica apartenenţa terenurilor şi va stabili hotarele acestora, 
va coordona proiectul de formare a terenurilor proprietate publică şi va contrasemna 
procesele-verbale cu privire la delimitarea lor.

4. Controlul asupra executării prezentei dispoziţii mi-1 asum.

Viceprimar al oraşului Orhei rO LO VA

mailto:primaria@orhei.md
http://www.orhei.md

